ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROVA DE CONCEITO

Pregão Eletrônico n°:' 01/2024

Processo: SEI IPJ.0000125/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Censo

Previdenciário com digitalização e armazenamento dos dados cadastrais, dos

servidores públicos municipais ativos, aposentados e pensionistas, estimados

em aproximadamente 11.000 pessoas.

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às 10:00 horas,

em sessão presencial, realizou-se a sessão pública de prova de conceito para

demonstração do atendimento aos requisitos elencados no Termo de Referência

do Pregão Eletrônico nº 01/2024. Compareceram à sessão os senhores Vitor

Manzato Darakjian e Osvaldo Murari Junior, representantes da empresa

SISPREV — TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA — ME, CNPJ:

08.664.105/0001-57, licitante provisoriamente classificada em primeiro lugar por

apresentar o menor valor global, os representantes do INSTITUTO DE

PREVIDÉNCIA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ — IPREJUN, as diretoras Cláudia

George Musseli Cézar e Anita Carolina Lunardi Petrin e os servidores Angie de

Araujo, José Alli Essmael Filho, Christiane Bragantini Nascimbene, Marcos

Paulo Ferreira Rebello e Sérgio José da Silva e o Sr. Márcio Stangarlin, da

empresa Master TI, na qualidade de ouvinte. A empresa SISPREV —

.,TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA — ME realizou a apresentação do seu

sistema, com vistas a demonstração do cumprimento dos requisitos elencados

no Termo de Referência. Verificou-se que o sistema atende ao exigido no edital,

porém, será aberta uma diligência no dia 28 de maio de 2024 para verificação

do item 4.5.1.4, em até 4 (quatro) dias úteis. Após toda análise, os

representantes do Iprejun, responsáveis pela avaliação quanto ao atendimento

dos itens solicitados, emitirão parecer conclusivo, que será anexado ao

processo. Não tendo mais nada a declarar, encerrou—se a sessão às 11:43 horas,

Avenida Doroty Nano Mart/nasso, nº 100 — Vila Bandeirantes —Jundial/SP — 13214—012

“9

M

Iavrando a presente ata, que após Iida e achada em conforme, segue assinada

pelos presentes na sessão.

Pelo IPREJUN:

é Alli Essmael Filho

MY”) “»... ”,MWÉZ3_&M
Christiane Bra antini Nascimbene Marcos Paulo Ferreira Rebello

Avenida Doroty Nano Mart/nasso, nª 100 — Vila Bandeirantes —Jundiaí/5P — 13214-012

Aí) ”a?

Pela empresa SISPREV — TECNOLOGIA DA INFORM ÃO LTDA — ME

(“Kx

“W&jm
Vito anzato Darakjian

Pela empresa Master TI

Márcio Stangarlin

Avenida Doroty Nano Mart/nasso, nº 100 — Vila Bandeirantes —Jundim/SP — 13214—012